В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

ГКУ «Организатор пассажирских перевозок Пермского края» от 24 ноября 2023

года № 44-Вн-01-04-78 «Об утверждении схем и расписаний маршрутов № 662,

№ 793 и № 801»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 05 марта 2022 г. № 44-01-02-192 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 662 «Чайковский-

Чернушка» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края

от 22 августа 2023 г. № 44-01-02-653) изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 5 дней со дня его подписания.

Министр                            С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 05 марта 2022 г.
№ 44-01-02-192 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 662
«Чайковский-Чернушка»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-26 от 17.01.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.01.2024 15:00

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 05.03.2022  № 44-01-02-192

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 662 «г. Чайковский – г. Чернушка»

В прямом и обратном направлении:

Автовокзал г. Чайковский

55,0 Русалевка

102,0 47,0  Сосново

143,0 89,0 42,0 Альняш

157,0 102,0 56,0 25,0 Бормист

183,0 128,0 81,0 39,0 26,0 Шумово

215,0 160,0 113,0 71,0 58,0 32,0  Б. Уса

235,0 180,0 133,0 91,0 78,0 52,0 25,0  Окулов Починок

246,0 192,0 145,0 103,0 89,0 64,0 32,0 25,0 Верх-Уса

263,0 208,0 161,0 119,0 105,0 80,0 47,0 28,0 25,0  М. Дубовик

275,0 220,0 173,0 131,0 118,0 92,0 60,0 40,0 28,0 25,0 Пильва

285,0 230,0 183,0 141,0 128,0 102,0 70,0 50,0 38,0 25,0 25,0 Лайга

300,0 245,0 198,0 156,0 143,0 117,0 85,0 65,0 53,0 38,0 25,0 25,0  Б. Талмаз

308,0 249,0 202,0 160,0 147,0 121,0 89,0 69,0 57,0 46,0 34,0 25,0 25,0  М. Талмаз

323,0 268,0 221,0 179,0 166,0 140,0 108,0 88,0 76,0 60,0 48,0 38,0 25,0 25,0  Б. Каскасал

371,0 316,0 269,0 227,0 214,0 188,0 156,0 136,0 125,0 109,0 96,0 86,0 71,0 63,0 48,0 Автостанция п. Куеда

392,0 337,0 290,0 248,0 235,0 209,0 177,0 157,0 146,0 130,0 117,0 107,0 92,0 84,0 69,0 25,0 Ключики (по требованию)

406,0 351,0 304,0 262,0 249,0 223,0 191,0 171,0 159,0 143,0 131,0 121,0 106,0 98,0 83,0 35,0 25,0 Бикбарда

433,0 378,0 331,0 289,0 276,0 250,0 218,0 198,0 186,0 170,0 158,0 148,0 133,0 125,0 110,0 62,0 41,0 27,0  Степановка

478,0 423,0 376,0 334,0 320,0 295,0 263,0 243,0 231,0 215,0 203,0 193,0 178,0 169,0 155,0 107,0 86,0 72,0 45,0
Автостанция

 г. Чернушка
Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-26 от 17.01.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.01.2024 15:00

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте

не старше 12 лет с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых

в установленном порядке запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-26 от 17.01.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.01.2024 15:00

	1
	2
	3